
8a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 1
28/05/2017

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)

100 Stile Libero - Esordienti B F Serie Domenica 28/05/2017 ore 14:30

Serie n° 6 di 6
2 IRPRATI GRETA 2008 CSS 03:20.00
3 PENGO VALENTINA 2008 PLEBISCITO PADOVA 03:20.00
4 MENEGOZZO SERENA 2007 SPORT MANAGEMENT 01:57.20
5 VIRLAN ALICE 2008 SPORT MANAGEMENT 02:15.00
6 FACCIOTTI GIORGIA 2008 PLEBISCITO PADOVA 03:20.00
7 BELLINI SOFIA EMMA 2007 TEAM EUGANEO 03:20.00

Serie n° 5 di 6
2 FERRANDO GIOIA 2008 SPORT MANAGEMENT 01:56.00
3 DASSANI SOFIA 2008 PLEBISCITO PADOVA 01:53.00
4 CROCCO ARIANNA 2008 SPORT MANAGEMENT 01:49.00
5 GASPARELLA EMMA 2008 SPORT MANAGEMENT 01:50.00
6 TOGNON ELENA 2008 PLEBISCITO PADOVA 01:55.00
7 DEMURTAS BEATRICE 2007 PLEBISCITO PADOVA 01:56.00

Serie n° 4 di 6
1 PISANO LUNA NICOLE 2007 PLEBISCITO PADOVA 01:46.50
2 GIOVANARDI MATILDE 2008 SPORT MANAGEMENT 01:44.10
3 CARLOTTO ISABELLA 2008 SPORT MANAGEMENT 01:41.40
4 DAVID ALESSIA 2007 TEAM SPORT ISOLA 01:38.00
5 GUSELLA LAURA CHIARA 2007 TEAM EUGANEO 01:39.50
6 MENAPACE GIORGIA 2007 PLEBISCITO PADOVA 01:42.00
7 MARANGONI BEATRICE 2008 SPORT MANAGEMENT 01:45.00
8 MARTINENGO SOFIA 2007 PLEBISCITO PADOVA 01:48.00

Serie n° 3 di 6
1 FOLEGATTI AMBRA 2007 ADRIA NUOTO 01:36.90
2 MURARETTO RITA 2007 PLEBISCITO PADOVA 01:36.00
3 COSMI ELEONORA 2008 ACQUAMBIENTE 01:35.00
4 RUSSO SVEVA 2007 PLEBISCITO PADOVA 01:33.20
5 MINNITI ANNA 2007 PLEBISCITO PADOVA 01:34.00
6 TISO VERONICA 2008 SPORT MANAGEMENT 01:36.00
7 VANIN GIULIA 2007 PLEBISCITO PADOVA 01:36.00
8 SINIGAGLIA GIOIA 2008 ACQUAMBIENTE 01:38.00

Serie n° 2 di 6
1 ZAMBELLI MATILDE 2008 CSS 01:32.80
2 MENATO MARIA EMMA 2007 PLEBISCITO PADOVA 01:32.00
3 FERRARI SONIA 2007 ADRIA NUOTO 01:28.80
4 PALLADIN BELTRAN VITTORIA 2007 PLEBISCITO PADOVA 01:27.90
5 FRANCATO ANNALISA 2007 ACQUAMBIENTE 01:28.10
6 BONATO ASIA 2007 SPORT MANAGEMENT 01:30.00
7 TEMPORIN GRETA 2007 PLEBISCITO PADOVA 01:32.30
8 MILANI BONANDIN CAROLINA 2007 ADRIA NUOTO 01:33.00

Serie n° 1 di 6
1 BROMBIN AURORA 2007 TEAM SPORT ISOLA 01:25.60
2 CREMA ELEONORA 2007 ACQUAMBIENTE 01:22.10
3 BORDIN LUCREZIA 2007 FREE TIME 01:20.90
4 BIANCHI AGNESE 2007 CSS 01:16.90
5 FURIN GIADA 2007 ACQUAMBIENTE 01:18.40
6 DE TOMI GAIA 2007 SPORT MANAGEMENT 01:21.70
7 ZORZI MATILDE ERSILIA 2007 PLEBISCITO PADOVA 01:24.80
8 CONTI ANNA 2007 SPORT MANAGEMENT 01:26.00
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8a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 2
28/05/2017

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Stile Libero - Esordienti B M Serie Domenica 28/05/2017 ore 14:40

Serie n° 6 di 6
3 BODOASCA SAMUELE BETHUEL 2006 PLEBISCITO PADOVA 02:03.70
4 LOSCHI BRYAN ANDREA 2007 SPORT MANAGEMENT 01:44.10
5 SAVOGIN MATTIA 2007 ACQUAMBIENTE 01:54.70
6 CAGOL PIETRO 2007 PLEBISCITO PADOVA 03:20.00

Serie n° 5 di 6
2 BARONI ENRICO 2007 TEAM SPORT ISOLA 01:42.00
3 MATOZZO LUCA 2007 PLEBISCITO PADOVA 01:37.30
4 CRIVELLARI FILIPPO 2006 ADRIA NUOTO 01:36.20
5 BETTONTE PIETRO 2007 TEAM EUGANEO 01:36.80
6 PIZZOLI MATTEO 2006 TEAM SPORT ISOLA 01:38.80

Serie n° 4 di 6
1 CARLASSARA ANDREA 2007 SPORT MANAGEMENT 01:35.40
2 FERRARIN EDOARDO 2006 CSS 01:35.20
3 POLONIO ALESSIO 2007 TEAM EUGANEO 01:34.10
4 VARALTA LUCA 2007 CSS 01:33.90
5 SARTORI LORENZO 2007 TEAM EUGANEO 01:33.90
6 FERRARI RICCARDO 2007 ACQUAMBIENTE 01:35.20
7 BATTISTELLA LORENZO 2007 ACQUAMBIENTE 01:35.30
8 BORDIN GIACOMO 2006 TEAM EUGANEO 01:36.00

Serie n° 3 di 6
1 BORIN RAFFAELLO 2006 TEAM EUGANEO 01:33.60
2 MELONI UMBERTO 2006 TEAM SPORT ISOLA 01:31.00
3 MORBIN FILIPPO 2007 SPORT MANAGEMENT 01:30.00
4 ZANDOLIN LUCA GRAZIANO 2007 ACQUAMBIENTE 01:28.00
5 CREPALDI LORENZO 2007 ADRIA NUOTO 01:29.30
6 MORETTO JACOPO 2007 ADRIA NUOTO 01:30.20
7 DI CARLO ETTORE 2007 CSS 01:31.10
8 MERCEDI SEBASTIANO 2007 FREE TIME 01:33.80

Serie n° 2 di 6
1 VITALI ALESSANDRO 2007 FREE TIME 01:27.00
2 PIUBELLO STEFANO 2007 FREE TIME 01:25.00
3 TERRENTIN PIERGIORGIO 2007 ADRIA NUOTO 01:24.20
4 VERONESE LORENZO 2007 TEAM EUGANEO 01:22.80
5 COLTURATO DAVIDE 2006 ACQUAMBIENTE 01:23.90
6 PINTONATO GIOVANNI 2006 PLEBISCITO PADOVA 01:24.80
7 ROSSI JIN 2007 SPORT MANAGEMENT 01:27.00
8 GENNARO GIUSEPPE 2006 PLEBISCITO PADOVA 01:27.00

Serie n° 1 di 6
1 PACCAGNELLA LORENZO 2006 PLEBISCITO PADOVA 01:22.30
2 FURLANI NICOLA RUBEN 2007 CSS 01:21.00
3 FRANCESCHETTI JACOPO 2007 PLEBISCITO PADOVA 01:18.10
4 GELSO ALBERTO 2006 FREE TIME 01:12.50
5 TASINATO SIMONE 2007 TEAM EUGANEO 01:16.80
6 CRIPPA THOMAS 2006 SPORT MANAGEMENT 01:19.30
7 SETTE MATTIA 2006 ACQUAMBIENTE 01:22.00
8 CRIVELLARO GIOVANNI ALBERTO 2006 FREE TIME 01:22.70
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8a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 3
28/05/2017

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Misti - Esordienti B F Serie Domenica 28/05/2017 ore 14:50

Serie n° 3 di 3
1 LIACI GAIA 2007 PLEBISCITO PADOVA 06:40.00
2 FACCIOTTI GIORGIA 2008 PLEBISCITO PADOVA 06:40.00
3 SINIGAGLIA GIOIA 2008 ACQUAMBIENTE 04:15.30
4 COSMI ELEONORA 2008 ACQUAMBIENTE 04:08.70
5 ZULIN BENEDETTA 2008 PLEBISCITO PADOVA 04:09.80
6 SANTI LUDOVICA 2008 CSS 04:20.00
7 TEMPORIN GRETA 2007 PLEBISCITO PADOVA 06:40.00
8 COLELLA GIORGIA 2007 PLEBISCITO PADOVA 06:40.00

Serie n° 2 di 3
1 FRANCATO ANNALISA 2007 ACQUAMBIENTE 04:02.00
2 JAYASURIYA KURANAGE PERERA ILMA NIHARI2008 CSS 03:58.00
3 FRIGO ASIA 2008 ADRIA NUOTO 03:44.10
4 FRANCO AURORA 2007 CSS 03:35.60
5 FOLEGATTI AMBRA 2007 ADRIA NUOTO 03:39.60
6 DELLA PENNA GRETA 2007 PLEBISCITO PADOVA 03:50.00
7 CARLOTTO ISABELLA 2008 SPORT MANAGEMENT 04:00.00
8 BOSEGGIA GIORGIA 2008 CSS 04:06.00

Serie n° 1 di 3
1 BREDA CARLOTTA 2008 PLEBISCITO PADOVA 03:33.00
2 ZORZI MATILDE ERSILIA 2007 PLEBISCITO PADOVA 03:28.90
3 BIANCHI AGNESE 2007 CSS 03:12.60
4 BACELLE EMMA 2007 PLEBISCITO PADOVA 03:10.20
5 ZANOCCOLI GIORGIA 2007 CSS 03:10.90
6 ZHUO XINRU MELISSA 2007 CSS 03:12.80
7 BISSOLO EMILY 2007 CSS 03:30.00
8 SARTORI ELENA 2007 PLEBISCITO PADOVA 03:33.00

200 Misti - Esordienti B M Serie Domenica 28/05/2017 ore 15:00

Serie n° 2 di 2
2 DI CARLO ETTORE 2007 CSS 03:57.00
3 RUFFIN EDOARDO 2006 TEAM EUGANEO 03:46.00
4 STACCHIOTTI ENRICO 2007 PLEBISCITO PADOVA 03:34.50
5 PIZZOLI MATTEO 2006 TEAM SPORT ISOLA 03:40.00
6 FERRARIN EDOARDO 2006 CSS 03:55.00
7 FERRARI RICCARDO 2007 ACQUAMBIENTE 04:07.00

Serie n° 1 di 2
1 COLTURATO DAVIDE 2006 ACQUAMBIENTE 03:27.40
2 BIASIOLO LEONARDO 2007 SPORT MANAGEMENT 03:18.50
3 ROSO GIOVANNI 2006 SPORT MANAGEMENT 03:11.00
4 BETTINI FILIPPO 2006 SPORT MANAGEMENT 03:07.00
5 PIACENTINI COSTANTINO 2006 SPORT MANAGEMENT 03:10.00
6 TASINATO SIMONE 2007 TEAM EUGANEO 03:12.90
7 CRIVELLARI FILIPPO 2006 ADRIA NUOTO 03:20.20
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8a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 4
28/05/2017

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
400 Stile Libero - Esordienti B F Serie Domenica 28/05/2017 ore 15:10

Serie n° 2 di 2
2 MURARETTO RITA 2007 PLEBISCITO PADOVA 07:00.80
3 CREMA ELEONORA 2007 ACQUAMBIENTE 06:52.40
4 MILANI BONANDIN CAROLINA 2007 ADRIA NUOTO 06:30.60
5 AVESANI GAIA 2007 CSS 06:40.00
6 DAVID ALESSIA 2007 TEAM SPORT ISOLA 07:00.00

Serie n° 1 di 2
2 DE MARCHI SOFIA 2007 SPORT MANAGEMENT 06:25.00
3 FURIN GIADA 2007 ACQUAMBIENTE 06:16.20
4 ZHUO XINRU MELISSA 2007 CSS 06:09.80
5 BROMBIN AURORA 2007 TEAM SPORT ISOLA 06:14.00
6 CONTI ANNA 2007 SPORT MANAGEMENT 06:20.00

400 Stile Libero - Esordienti B M Serie Domenica 28/05/2017 ore 15:20

Serie n° 1 di 1
1 STACCHIOTTI ENRICO 2007 PLEBISCITO PADOVA 13:20.00
2 BARBIERO FILIPPO 2006 PLEBISCITO PADOVA 07:20.00
3 SETTE MATTIA 2006 ACQUAMBIENTE 06:40.50
4 GELSO ALBERTO 2006 FREE TIME 05:42.20
5 PIACENTINI COSTANTINO 2006 SPORT MANAGEMENT 06:05.90
6 MELONI UMBERTO 2006 TEAM SPORT ISOLA 06:44.00
7 SAVOGIN MATTIA 2007 ACQUAMBIENTE 08:08.00

50 Farfalla - Esordienti B F Serie Domenica 28/05/2017 ore 15:30

Serie n° 6 di 6
2 LIACI GAIA 2007 PLEBISCITO PADOVA 01:40.00
3 MENEGOZZO SERENA 2007 SPORT MANAGEMENT 01:10.00
4 MARTINENGO SOFIA 2007 PLEBISCITO PADOVA 01:06.00
5 DEMURTAS BEATRICE 2007 PLEBISCITO PADOVA 01:06.00
6 VIRLAN ALICE 2008 SPORT MANAGEMENT 01:40.00

Serie n° 5 di 6
2 IRPRATI GRETA 2008 CSS 01:03.00
3 TOGNON ELENA 2008 PLEBISCITO PADOVA 01:01.00
4 MARANGONI BEATRICE 2008 SPORT MANAGEMENT 01:00.00
5 GIOVANARDI MATILDE 2008 SPORT MANAGEMENT 01:00.00
6 FERRANDO GIOIA 2008 SPORT MANAGEMENT 01:02.20

Serie n° 4 di 6
1 DASSANI SOFIA 2008 PLEBISCITO PADOVA 00:59.00
2 MENAPACE GIORGIA 2007 PLEBISCITO PADOVA 00:57.00
3 MENATO MARIA EMMA 2007 PLEBISCITO PADOVA 00:54.00
4 COLELLA GIORGIA 2007 PLEBISCITO PADOVA 00:52.30
5 RUSSO SVEVA 2007 PLEBISCITO PADOVA 00:54.00
6 SANTI LUDOVICA 2008 CSS 00:56.20
7 PISANO LUNA NICOLE 2007 PLEBISCITO PADOVA 00:57.50
8 GASPARELLA EMMA 2008 SPORT MANAGEMENT 01:00.00

(segue Serie n° 3 di 6 alla pagina successiva)
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8a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 5
28/05/2017

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 3 di 6

1 BONATO ASIA 2007 SPORT MANAGEMENT 00:50.00
2 CROCCO ARIANNA 2008 SPORT MANAGEMENT 00:50.00
3 ZULIN BENEDETTA 2008 PLEBISCITO PADOVA 00:49.60
4 BOSEGGIA GIORGIA 2008 CSS 00:48.40
5 AVESANI GAIA 2007 CSS 00:48.70
6 JAYASURIYA KURANAGE PERERA ILMA NIHARI2008 CSS 00:49.70
7 TISO VERONICA 2008 SPORT MANAGEMENT 00:50.00
8 FRIGO ASIA 2008 ADRIA NUOTO 00:50.20

Serie n° 2 di 6
1 VANIN GIULIA 2007 PLEBISCITO PADOVA 00:48.00
2 ZAMBELLI MATILDE 2008 CSS 00:47.30
3 MINNITI ANNA 2007 PLEBISCITO PADOVA 00:47.00
4 DE MARCHI SOFIA 2007 SPORT MANAGEMENT 00:45.90
5 BISSOLO EMILY 2007 CSS 00:46.60
6 BELLINI SOFIA EMMA 2007 TEAM EUGANEO 00:47.20
7 GUSELLA LAURA CHIARA 2007 TEAM EUGANEO 00:47.40
8 SARTORI ELENA 2007 PLEBISCITO PADOVA 00:48.00

Serie n° 1 di 6
1 FERRARI SONIA 2007 ADRIA NUOTO 00:44.00
2 BREDA CARLOTTA 2008 PLEBISCITO PADOVA 00:43.90
3 DE TOMI GAIA 2007 SPORT MANAGEMENT 00:42.20
4 ZANOCCOLI GIORGIA 2007 CSS 00:39.50
5 BACELLE EMMA 2007 PLEBISCITO PADOVA 00:39.80
6 FRANCO AURORA 2007 CSS 00:42.50
7 BORDIN LUCREZIA 2007 FREE TIME 00:43.90
8 DELLA PENNA GRETA 2007 PLEBISCITO PADOVA 00:44.20

50 Farfalla - Esordienti B M Serie Domenica 28/05/2017 ore 15:40

Serie n° 5 di 5
2 BODOASCA SAMUELE BETHUEL 2006 PLEBISCITO PADOVA 01:08.60
3 LOSCHI BRYAN ANDREA 2007 SPORT MANAGEMENT 00:58.00
4 CARLASSARA ANDREA 2007 SPORT MANAGEMENT 00:54.00
5 BARONI ENRICO 2007 TEAM SPORT ISOLA 00:55.00
6 VERONESE LORENZO 2007 TEAM EUGANEO 00:59.00

Serie n° 4 di 5
2 GENNARO GIUSEPPE 2006 PLEBISCITO PADOVA 00:53.40
3 MERCEDI SEBASTIANO 2007 FREE TIME 00:52.50
4 VARALTA LUCA 2007 CSS 00:50.30
5 CREPALDI LORENZO 2007 ADRIA NUOTO 00:50.90
6 MATOZZO LUCA 2007 PLEBISCITO PADOVA 00:52.60

Serie n° 3 di 5
1 RUFFIN EDOARDO 2006 TEAM EUGANEO 00:50.00
2 BETTONTE PIETRO 2007 TEAM EUGANEO 00:49.90
3 BORIN RAFFAELLO 2006 TEAM EUGANEO 00:48.90
4 BETTINI FILIPPO 2006 SPORT MANAGEMENT 00:48.70
5 BARBIERO FILIPPO 2006 PLEBISCITO PADOVA 00:48.90
6 BORDIN GIACOMO 2006 TEAM EUGANEO 00:49.00
7 VITALI ALESSANDRO 2007 FREE TIME 00:50.00
8 POLONIO ALESSIO 2007 TEAM EUGANEO 00:50.20

(segue Serie n° 2 di 5 alla pagina successiva)
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8a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 6
28/05/2017

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 2 di 5

1 SARTORI LORENZO 2007 TEAM EUGANEO 00:48.30
2 MORETTO JACOPO 2007 ADRIA NUOTO 00:47.80
3 MORBIN FILIPPO 2007 SPORT MANAGEMENT 00:47.00
4 CRIVELLARO GIOVANNI ALBERTO 2006 FREE TIME 00:46.40
5 ROSSI JIN 2007 SPORT MANAGEMENT 00:47.00
6 PIUBELLO STEFANO 2007 FREE TIME 00:47.00
7 BATTISTELLA LORENZO 2007 ACQUAMBIENTE 00:48.00
8 TERRENTIN PIERGIORGIO 2007 ADRIA NUOTO 00:48.40

Serie n° 1 di 5
1 PINTONATO GIOVANNI 2006 PLEBISCITO PADOVA 00:45.20
2 PACCAGNELLA LORENZO 2006 PLEBISCITO PADOVA 00:42.40
3 FURLANI NICOLA RUBEN 2007 CSS 00:40.50
4 FRANCESCHETTI JACOPO 2007 PLEBISCITO PADOVA 00:37.30
5 CRIPPA THOMAS 2006 SPORT MANAGEMENT 00:38.40
6 ROSO GIOVANNI 2006 SPORT MANAGEMENT 00:42.40
7 ZANDOLIN LUCA GRAZIANO 2007 ACQUAMBIENTE 00:44.00
8 BIASIOLO LEONARDO 2007 SPORT MANAGEMENT 00:46.00

50 Dorso - Esordienti A F Serie Domenica 28/05/2017 ore 16:45

Serie n° 6 di 6
2 OSTI ANITA 2006 TEAM EUGANEO 00:50.40
3 MELONI ANASTASIA 2006 TEAM SPORT ISOLA 00:50.00
4 BORIN GAIA 2006 TEAM EUGANEO 00:49.70
5 VICENTINI EMMA 2006 TEAM SPORT ISOLA 00:50.00
6 MANTOVAN BEATRICE 2005 ADRIA NUOTO 00:50.10
7 CANEVAROLO VITTORIA 2006 TEAM EUGANEO 01:40.00

Serie n° 5 di 6
1 EWENIKE JULIANA IDINMACHI 2006 TEAM EUGANEO 00:49.10
2 ATZORI IBARBURU MARIA TERESA 2006 PLEBISCITO PADOVA 00:48.40
3 PIUBELLO EMMA 2005 FREE TIME 00:47.00
4 SAUGO ALENA 2005 SPORT MANAGEMENT 00:46.10
5 SOAVE SOFIA 2006 TEAM SPORT ISOLA 00:46.20
6 ROCCOBERTON AGATA 2006 SPORT MANAGEMENT 00:47.60
7 MORELLO ALICE 2005 TEAM EUGANEO 00:48.80

Serie n° 4 di 6
1 TOGNON AURORA 2006 PLEBISCITO PADOVA 00:45.80
2 GREGGIO EMMA 2006 TEAM EUGANEO 00:45.60
3 SPIMPOLO ELENA 2005 TEAM EUGANEO 00:45.00
4 VICENTIN GIULIA 2005 SPORT MANAGEMENT 00:44.20
5 BERGANDI SAMANTHA 2005 SPORT MANAGEMENT 00:44.30
6 GASPARETTO IRIS 2006 TEAM EUGANEO 00:45.40
7 MALGARISE CAMILLA 2006 FREE TIME 00:45.80
8 ANDREETTA ALICE 2006 ADRIA NUOTO 00:45.90

Serie n° 3 di 6
1 SARTORATO GIULIA 2006 ADRIA NUOTO 00:44.20
2 MALGARISE CORINNA 2005 FREE TIME 00:43.50
3 ZALTRON GIORGIA 2006 SPORT MANAGEMENT 00:43.00
4 PERLOTTO VITTORIA 2006 SPORT MANAGEMENT 00:42.60
5 CANAZZA VITTORIA 2005 FREE TIME 00:42.60
6 RUDELLA RACHELE 2005 TEAM SPORT ISOLA 00:43.10
7 DANIELI ALICE 2006 FREE TIME 00:44.00
8 FOCHESATO GAIA 2006 SPORT MANAGEMENT 00:44.20

(segue Serie n° 2 di 6 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


8a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 7
28/05/2017

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 2 di 6

1 GOLIN MATILDE 2005 SPORT MANAGEMENT 00:41.50
2 CONFORTO SHANNON 2005 ADRIA NUOTO 00:40.40
3 BUSATTO AURORA 2006 ADRIA NUOTO 00:40.20
4 BENDAZZOLI ANNA 2005 SPORT MANAGEMENT 00:39.70
5 FAURO BEATRICE 2005 PLEBISCITO PADOVA 00:39.80
6 PARISOTTO SOFIA 2006 SPORT MANAGEMENT 00:40.30
7 ZIGIOTTO SOFIA 2005 FREE TIME 00:41.50
8 STOCCO GIULIA 2005 ADRIA NUOTO 00:41.90

Serie n° 1 di 6
1 ZANTEDESCHI GAIA 2005 SPORT MANAGEMENT 00:38.30
2 PEGORARO FRANCESCA 2005 PLEBISCITO PADOVA 00:36.50
3 PICELLI GIULIA 2005 TEAM EUGANEO 00:35.50
4 FABBRI ELENA 2005 ADRIA NUOTO 00:33.50
5 GRENDENE NOEMI 2005 SPORT MANAGEMENT 00:34.00
6 GAIARSA LINDA 2005 SPORT MANAGEMENT 00:35.51
7 GENNARO MARGHERITA 2005 PLEBISCITO PADOVA 00:37.00
8 DE TOMI CAMILLA 2005 SPORT MANAGEMENT 00:39.20

50 Dorso - Esordienti A M Serie Domenica 28/05/2017 ore 16:55

Serie n° 5 di 5
2 DANIELLI GIACOMO 2005 PLEBISCITO PADOVA 00:53.50
3 FIORIANI NICOLO' 2005 PLEBISCITO PADOVA 00:48.50
4 MILAN SAMUELE 2005 ADRIA NUOTO 00:47.50
5 CAFRIARI MARCO 2004 TEAM EUGANEO 00:47.80
6 POLONIO VALERIO 2005 TEAM EUGANEO 00:49.20

Serie n° 4 di 5
2 BAIOCCHI TOMMASO 2005 PLEBISCITO PADOVA 00:45.50
3 VEGGO ELIA 2005 ADRIA NUOTO 00:43.90
4 MICHELON GIANCARLO 2004 PLEBISCITO PADOVA 00:43.60
5 VISENTIN MATTEO 2005 TEAM EUGANEO 00:43.70
6 SATTIN ANDREA 2005 TEAM EUGANEO 00:44.20

Serie n° 3 di 5
1 DI RENZO LEONARDO 2004 FREE TIME 00:42.40
2 GATTOLIN EDOARDO 2004 SPORT MANAGEMENT 00:41.30
3 MAGNANI ENRICO MASSIMO 2004 PLEBISCITO PADOVA 00:40.50
4 RANCAN ANDREA 2005 SPORT MANAGEMENT 00:39.40
5 CAILE ALESSANDRO 2005 SPORT MANAGEMENT 00:39.80
6 FERRIGO NICO 2005 TEAM EUGANEO 00:40.80
7 SGREVA FABIO 2005 TEAM EUGANEO 00:41.40
8 TROSHANI THOMAS 2005 PLEBISCITO PADOVA 00:43.10

Serie n° 2 di 5
1 SCHIAVON LORENZO 2005 PLEBISCITO PADOVA 00:39.30
2 GORDA LUCA 2005 ADRIA NUOTO 00:38.70
3 CHINAGLIA MICHELE 2004 ADRIA NUOTO 00:38.20
4 GOBBO LUCA 2004 FREE TIME 00:37.30
5 BELTAN SEBASTIAN 2004 ACQUAMBIENTE 00:38.00
6 BERNARDELLE ELIA 2005 SPORT MANAGEMENT 00:38.50
7 FINETTI CHRISTIAN 2005 ADRIA NUOTO 00:39.00
8 MAGOSSO MATTIA 2005 TEAM EUGANEO 00:39.30

(segue Serie n° 1 di 5 alla pagina successiva)
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8a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 8
28/05/2017

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 5

1 ROMANCIUC MAXIM 2005 PLEBISCITO PADOVA 00:35.60
2 SACCONI ENRICO 2004 TEAM EUGANEO 00:34.70
3 BORIN LEONARDO 2004 TEAM EUGANEO 00:34.20
4 PAPPI RICCARDO 2004 ADRIA NUOTO 00:32.50
5 ZATTARA GIOVANNI 2004 SPORT MANAGEMENT 00:33.40
6 ROSSATO CRISTIAN 2005 ACQUAMBIENTE 00:34.70
7 CAVEDON ALBERTO 2004 FREE TIME 00:35.00
8 CARAMORI RICCARDO 2005 ACQUAMBIENTE 00:37.20

200 Farfalla - Esordienti A F Serie Domenica 28/05/2017 ore 17:05

Serie n° 1 di 1
3 ROSSI ELEONORA 2006 TEAM SPORT ISOLA 03:30.00
4 GUGLIELMO ALICE 2006 ACQUAMBIENTE 03:13.70
5 CASAROTTI MARTINA 2006 CSS 03:18.90

200 Farfalla - Esordienti A M Serie Domenica 28/05/2017 ore 17:15

Serie n° 1 di 1
1 PINTONATO PIETRO OSCAR 2004 PLEBISCITO PADOVA 03:15.20
2 BOSEGGIA MATTEO 2005 CSS 02:58.00
3 BERNARDELLE ELIA 2005 SPORT MANAGEMENT 02:50.00
4 ROSSATO CRISTIAN 2005 ACQUAMBIENTE 02:40.00
5 DAL MONTE EMANUELE 2004 FREE TIME 02:49.30
6 IRPRATI AARON PIETRO 2004 CSS 02:50.60
7 STECCA MARCO 2005 PLEBISCITO PADOVA 03:15.10

100 Rana - Esordienti A F Serie Domenica 28/05/2017 ore 17:25

Serie n° 6 di 6
2 CANEVAROLO VITTORIA 2006 TEAM EUGANEO 03:20.00
3 OSTI ANITA 2006 TEAM EUGANEO 02:04.00
4 VICENTINI EMMA 2006 TEAM SPORT ISOLA 02:00.00
5 MELONI ANASTASIA 2006 TEAM SPORT ISOLA 02:00.00
6 MANTOVAN BEATRICE 2005 ADRIA NUOTO 02:08.70

Serie n° 5 di 6
2 MORELLO ALICE 2005 TEAM EUGANEO 01:59.70
3 LAZUR STEFANIA 2006 TEAM EUGANEO 01:58.10
4 DALLA VECCHIA CHIARA 2006 CSS 01:52.80
5 SOAVE SOFIA 2006 TEAM SPORT ISOLA 01:53.10
6 PIUBELLO EMMA 2005 FREE TIME 01:58.30
7 TOGNON AURORA 2006 PLEBISCITO PADOVA 01:59.80

Serie n° 4 di 6
1 GRIOBER GEORGIA BEATRICE 2006 CSS 01:51.50
2 VICENTIN GIULIA 2005 SPORT MANAGEMENT 01:50.30
3 GASPARETTO IRIS 2006 TEAM EUGANEO 01:49.60
4 FRIGO RACHEL 2006 ADRIA NUOTO 01:48.30
5 SPIMPOLO ELENA 2005 TEAM EUGANEO 01:48.70
6 MARCOLINI MADDALENA 2006 CSS 01:50.00
7 PARISOTTO SOFIA 2006 SPORT MANAGEMENT 01:51.30
8 ROCCOBERTON AGATA 2006 SPORT MANAGEMENT 01:52.00

(segue Serie n° 3 di 6 alla pagina successiva)
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8a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 9
28/05/2017

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 3 di 6

1 BORIN GAIA 2006 TEAM EUGANEO 01:47.80
2 BULLO ANNA 2005 ADRIA NUOTO 01:45.80
3 DANIELI ALICE 2006 FREE TIME 01:44.90
4 MALGARISE CORINNA 2005 FREE TIME 01:42.20
5 FOCHESATO GAIA 2006 SPORT MANAGEMENT 01:43.80
6 SARTORATO GIULIA 2006 ADRIA NUOTO 01:45.30
7 POLLEGHINI GIADA 2005 TEAM SPORT ISOLA 01:46.50
8 EWENIKE JULIANA IDINMACHI 2006 TEAM EUGANEO 01:48.00

Serie n° 2 di 6
1 GAIARSA LINDA 2005 SPORT MANAGEMENT 01:40.70
2 GAMBINI NOEMI ANDREA 2005 SPORT MANAGEMENT 01:40.00
3 STOCCO GIULIA 2005 ADRIA NUOTO 01:37.60
4 ANDREETTA ALICE 2006 ADRIA NUOTO 01:36.30
5 MONTRESOR SOFIA 2005 SPORT MANAGEMENT 01:36.30
6 MENEGHINI SERENELLA 2006 FREE TIME 01:39.40
7 SAUGO ALENA 2005 SPORT MANAGEMENT 01:40.30
8 BERGANDI SAMANTHA 2005 SPORT MANAGEMENT 01:41.60

Serie n° 1 di 6
1 ROSSI ANGELA 2005 SPORT MANAGEMENT 01:35.70
2 CONFORTO SHANNON 2005 ADRIA NUOTO 01:32.80
3 GHERARDO ASJA MARIA 2006 ACQUAMBIENTE 01:32.30
4 FERRARI SOFIA 2005 ADRIA NUOTO 01:28.50
5 BERTUCCI GIORGIA 2005 ADRIA NUOTO 01:31.00
6 DE TOMI CAMILLA 2005 SPORT MANAGEMENT 01:32.80
7 MASIERO EVA 2005 TEAM EUGANEO 01:33.60
8 GOLIN MATILDE 2005 SPORT MANAGEMENT 01:36.10

100 Rana - Esordienti A M Serie Domenica 28/05/2017 ore 17:35

Serie n° 4 di 4
2 BAIOCCHI TOMMASO 2005 PLEBISCITO PADOVA 01:55.00
3 DANIELLI GIACOMO 2005 PLEBISCITO PADOVA 01:54.10
4 ROSSIGNOLI TOMMASO 2005 TEAM SPORT ISOLA 01:51.10
5 MICHELON GIANCARLO 2004 PLEBISCITO PADOVA 01:52.70
6 TROSHANI THOMAS 2005 PLEBISCITO PADOVA 01:55.00
7 FIORIANI NICOLO' 2005 PLEBISCITO PADOVA 01:55.00

Serie n° 3 di 4
1 MILAN SAMUELE 2005 ADRIA NUOTO 01:50.50
2 CAFRIARI MARCO 2004 TEAM EUGANEO 01:48.20
3 VEGGO ELIA 2005 ADRIA NUOTO 01:42.40
4 DI RENZO LEONARDO 2004 FREE TIME 01:40.20
5 SGREVA FABIO 2005 TEAM EUGANEO 01:40.40
6 SCHIAVON LORENZO 2005 PLEBISCITO PADOVA 01:46.50
7 CAILE ALESSANDRO 2005 SPORT MANAGEMENT 01:50.50

Serie n° 2 di 4
1 MAGOSSO MATTIA 2005 TEAM EUGANEO 01:37.20
2 CAVALLARO FILIPPO 2005 ADRIA NUOTO 01:36.90
3 BRIGHENTI FILIPPO 2005 PLEBISCITO PADOVA 01:36.00
4 GOBBO LUCA 2004 FREE TIME 01:31.90
5 MASINI FILIPPO 2005 CSS 01:34.20
6 CHINAGLIA MICHELE 2004 ADRIA NUOTO 01:36.10
7 PAVAN DANIELE 2005 PLEBISCITO PADOVA 01:37.10
8 VISENTIN MATTEO 2005 TEAM EUGANEO 01:40.10

(segue Serie n° 1 di 4 alla pagina successiva)
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8a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 10
28/05/2017

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 4

1 ZAPPATERRA JACOPO 2005 ADRIA NUOTO 01:30.80
2 FURLANI RICCARDO KAROL 2005 CSS 01:30.10
3 PAPPI RICCARDO 2004 ADRIA NUOTO 01:27.30
4 GUGOLE ANDREA 2004 CSS 01:22.10
5 BORIN LEONARDO 2004 TEAM EUGANEO 01:22.70
6 PELLIZZARI NICOLO' 2005 ADRIA NUOTO 01:27.90
7 COGNOLATO JACOPO 2005 PLEBISCITO PADOVA 01:30.30
8 SHELYAKIN ANDREA 2005 ACQUAMBIENTE 01:31.20

200 Misti - Esordienti A F Serie Domenica 28/05/2017 ore 17:45

Serie n° 3 di 3
1 GRIOBER GEORGIA BEATRICE 2006 CSS 06:40.00
2 BULLO ANNA 2005 ADRIA NUOTO 03:42.80
3 LAZUR STEFANIA 2006 TEAM EUGANEO 03:40.00
4 FOCHESATO GAIA 2006 SPORT MANAGEMENT 03:37.00
5 ATZORI IBARBURU MARIA TERESA 2006 PLEBISCITO PADOVA 03:38.30
6 MARCOLINI MADDALENA 2006 CSS 03:40.00
7 DALLA VECCHIA CHIARA 2006 CSS 03:52.00
8 OROSI NICOLE 2006 ACQUAMBIENTE 06:40.00

Serie n° 2 di 3
1 GREGGIO EMMA 2006 TEAM EUGANEO 03:19.00
2 ZIGIOTTO SOFIA 2005 FREE TIME 03:12.00
3 MASIERO EVA 2005 TEAM EUGANEO 03:10.40
4 MENEGHINI SERENELLA 2006 FREE TIME 03:10.00
5 FAURO BEATRICE 2005 PLEBISCITO PADOVA 03:10.00
6 DE TOMI CAMILLA 2005 SPORT MANAGEMENT 03:10.80
7 CANAZZA VITTORIA 2005 FREE TIME 03:15.80
8 CASAROTTI MARTINA 2006 CSS 03:25.50

Serie n° 1 di 3
1 PEGORARO FRANCESCA 2005 PLEBISCITO PADOVA 03:08.60
2 FERRARI SOFIA 2005 ADRIA NUOTO 03:02.20
3 PICELLI GIULIA 2005 TEAM EUGANEO 02:54.00
4 CURTI ELENA 2005 SPORT MANAGEMENT 02:45.50
5 FABBRI ELENA 2005 ADRIA NUOTO 02:46.10
6 GENNARO MARGHERITA 2005 PLEBISCITO PADOVA 03:01.50
7 BUSATTO AURORA 2006 ADRIA NUOTO 03:08.10
8 ZALTRON GIORGIA 2006 SPORT MANAGEMENT 03:10.00

200 Misti - Esordienti A M Serie Domenica 28/05/2017 ore 17:55

Serie n° 4 di 4
2 ROSSIGNOLI TOMMASO 2005 TEAM SPORT ISOLA 03:30.30
3 FINETTI CHRISTIAN 2005 ADRIA NUOTO 03:25.00
4 GORDA LUCA 2005 ADRIA NUOTO 03:12.10
5 ZAPPATERRA JACOPO 2005 ADRIA NUOTO 03:13.20
6 MAGNANI ENRICO MASSIMO 2004 PLEBISCITO PADOVA 03:25.50
7 SATTIN ANDREA 2005 TEAM EUGANEO 03:40.00

(segue Serie n° 3 di 4 alla pagina successiva)
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8a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 11
28/05/2017

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 3 di 4

2 RANCAN ANDREA 2005 SPORT MANAGEMENT 03:06.90
3 BOSEGGIA MATTEO 2005 CSS 03:04.90
4 FERRIGO NICO 2005 TEAM EUGANEO 03:04.00
5 GATTOLIN EDOARDO 2004 SPORT MANAGEMENT 03:04.50
6 PAVAN DANIELE 2005 PLEBISCITO PADOVA 03:06.00
7 CAVALLARO FILIPPO 2005 ADRIA NUOTO 03:08.40

Serie n° 2 di 4
1 STECCA MARCO 2005 PLEBISCITO PADOVA 03:03.00
2 MASINI FILIPPO 2005 CSS 02:59.10
3 ROMANCIUC MAXIM 2005 PLEBISCITO PADOVA 02:56.40
4 COGNOLATO JACOPO 2005 PLEBISCITO PADOVA 02:55.60
5 PINTONATO PIETRO OSCAR 2004 PLEBISCITO PADOVA 02:56.00
6 CARAMORI RICCARDO 2005 ACQUAMBIENTE 02:57.80
7 BELTAN SEBASTIAN 2004 ACQUAMBIENTE 02:59.30
8 BRIGHENTI FILIPPO 2005 PLEBISCITO PADOVA 03:03.70

Serie n° 1 di 4
1 SHELYAKIN ANDREA 2005 ACQUAMBIENTE 02:52.90
2 PELLIZZARI NICOLO' 2005 ADRIA NUOTO 02:50.40
3 DAL MONTE EMANUELE 2004 FREE TIME 02:42.00
4 ZATTARA GIOVANNI 2004 SPORT MANAGEMENT 02:31.90
5 GUGOLE ANDREA 2004 CSS 02:41.80
6 CAVEDON ALBERTO 2004 FREE TIME 02:48.60
7 IRPRATI AARON PIETRO 2004 CSS 02:51.30
8 FURLANI RICCARDO KAROL 2005 CSS 02:55.50

400 Stile Libero - Esordienti A F Serie Domenica 28/05/2017 ore 18:05

Serie n° 3 di 3
3 GUGLIELMO ALICE 2006 ACQUAMBIENTE 06:26.00
4 ROSSI ELEONORA 2006 TEAM SPORT ISOLA 06:20.00
5 MONTRESOR SOFIA 2005 SPORT MANAGEMENT 06:20.00
6 OROSI NICOLE 2006 ACQUAMBIENTE 13:20.00

Serie n° 2 di 3
2 MALGARISE CAMILLA 2006 FREE TIME 06:16.90
3 GHERARDO ASJA MARIA 2006 ACQUAMBIENTE 06:16.30
4 RUDELLA RACHELE 2005 TEAM SPORT ISOLA 06:02.80
5 POLLEGHINI GIADA 2005 TEAM SPORT ISOLA 06:07.00
6 FRIGO RACHEL 2006 ADRIA NUOTO 06:16.50

Serie n° 1 di 3
1 ROSSI ANGELA 2005 SPORT MANAGEMENT 05:44.70
2 ZANTEDESCHI GAIA 2005 SPORT MANAGEMENT 05:28.50
3 BENDAZZOLI ANNA 2005 SPORT MANAGEMENT 05:21.20
4 GRENDENE NOEMI 2005 SPORT MANAGEMENT 05:02.40
5 CURTI ELENA 2005 SPORT MANAGEMENT 05:09.20
6 PERLOTTO VITTORIA 2006 SPORT MANAGEMENT 05:27.60
7 BERTUCCI GIORGIA 2005 ADRIA NUOTO 05:30.00
8 GAMBINI NOEMI ANDREA 2005 SPORT MANAGEMENT 06:00.00
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8a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 12
28/05/2017

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Staff 4x100 Stile L. - Esordienti A M Serie Domenica 28/05/2017 ore 18:15

Serie n° 1 di 1
1 DI RENZO, DAL MONTE, GOBBO, CAVEDON FREE TIME 06:00.00
2 ROMANCIUC, PINTONATO, BRIGHENTI, PAVAN PLEBISCITO PADOVA 05:00.00
3 PAPPI, PELLIZZARI, CHINAGLIA, GORDA  ADRIA NUOTO 04:40.00
4 ROSSATO, SHELYAKIN, BELTAN, CARAMORI ACQUAMBIENTE 04:34.00
5 IRPRATI, BOSEGGIA, MASINI, GUGOLE  CSS 04:35.00
6 ZATTARA, BERNARDELLE, GATTOLIN, RANCAN SPORT MANAGEMENT 04:45.00
7 FERRIGO, POLONIO, SATTIN, SACCONI  TEAM EUGANEO 05:10.00
8 BORIN, MAGOSSO, SGREVA, CAFRIARI  TEAM EUGANEO 06:00.00

Staff 4x100 Stile L. - Esordienti A F Serie Domenica 28/05/2017 ore 18:25

Serie n° 2 di 2
3 MALGARISE, MENEGHINI, MALGARISE, ZIGIOTTO FREE TIME 07:00.00
4 RUDELLA, MELONI, ROSSI, POLLEGHINI  TEAM SPORT ISOLA 05:30.00
5 GASPARETTO, BORIN, EWENIKE, SPIMPOLO TEAM EUGANEO 06:00.00
6 GRIOBER, DALLA VECCHIA, MARCOLINI, CASAROTTI CSS 08:00.00

Serie n° 1 di 2
2 GREGGIO, OSTI, PICELLI, MASIERO  TEAM EUGANEO 05:30.00
3 PERLOTTO, MONTRESOR, ROSSI, ZANTEDESCHI SPORT MANAGEMENT 04:56.00
4 GRENDENE, BENDAZZOLI, GAIARSA, CURTI SPORT MANAGEMENT 04:48.00
5 FABBRI, FERRARI, CONFORTO, BERTUCCI ADRIA NUOTO 04:50.00
6 PEGORARO, FAURO, ATZORI IBARBURU, GENNARO PLEBISCITO PADOVA 05:20.00
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